МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №9»

г.Печора

9 №-а шӧр школа     Муниципальнӧй велӧдан учреждение  Печора кар.

П Р И К А З

Тшӧктӧм

От 30.08.2024г.                                                                                                         №364/2

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в МОУ «СОШ №9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель – Ю.Г. Вершинина, заместитель директора по ВР.

Члены комиссии:

Юлия Борисовна Пономарева, заместитель директора по УВР;

Елена Викторовна Жаркова, зав.библиотекой;

Ольга Владимировна Землякова, представитель родительской общественности

(по согласованию).

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Ю.Г. Вершинину, заместителя

директора по ВР, председателя комиссии по противодействию коррупции.

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МОУ

«СОШ №9» (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №9»                                                                            В.И. Семенова

С приказом ознакомлены:

		2024-08-30T11:38:11+0300
	Семенова Вера Ивановна